
065-10-23-01 

2024 年 2 月吉日 

 

御取引先各位 
 

株式会社フェニックス 
営業部 
 

 
 

サポート終了のお知らせ 
 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
永らくご愛顧いただいております下記製品につきまして、既に下記日程にてサポート

終了とさせて頂いておりますことを改めてご連絡させていただきます。 
保守サービスは、原則販売終了のお知らせより５年間で、５年目以降も可能な限り保守
サービスの対象とさせて頂いて参りましたが、保守部品の入手困難などサービス継続に
支障が生じて参りましたため、やむを得ず保守サービス終了とさせて頂いております。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。 

     
敬具 

 

記 

 
 
        １．対象機種     ： PX474β 
 
        ２．サポート終了日  ： 2024 年 2 月末日 
 
 
 
 
 
         

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡下さい。 

 

 

 

お問い合わせ先 

℡03-3234-9373 

 


